
Uchwała nr XLII/356/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia  7 listopada 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiących 

mienie Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Lęborskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm./, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z  2014r., poz. 518/ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę przyjęcia darowizny od Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Lęborskiego, 

nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Lubowidz, gmina Nowa Wieś Lęborska, 

wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1329G, stanowiących działki oznaczone  

w ewidencji gruntów: 

- nr 78/1 o powierzchni 0.0022ha, 

- nr 80/1 o powierzchni 0.0004ha, 

- nr 80/4 o powierzchni 0.0053ha, 

- nr 80/6 o powierzchni 0.0059ha, 

- nr 81/3 o powierzchni 0.01ha, 

- nr 112/1 o powierzchni 0.0027ha, 

- nr 114/10 o powierzchni 0.2584ha. 

 

§ 2 

Nieruchomości przejmuje się z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 



 

 



 

 

 


